



दुप्पेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३२९५०५१०१ दुप्चेस्वर गाउँपालिका											
१	झोलुङ्गे पुल हेरालुको पारिश्रमिक	यातयात पूर्वाधार	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,३५	०	०	२,३५
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४६,२५	४६,२५	४६,२५	४६,२५	१,८५,००
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१३,७५	१३,७५	१३,७५	१३,७५	५५,००
४	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
५	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,७५	४,७५	४,७५	४,७५	१९,००
६	महंगी भत्ता (करार सेवा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,२४	२,२४	२,२४	२,२४	८,९८
७	प्राविधिक फिल्ड भत्ता (दायित्व)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
८	विविध बैठक सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	०	७,५०	१५,००
९	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	४,००	८,००
१०	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१५,००	०	०	१५,००
११	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,६२	१,६२	१,६२	१,६२	६,५०



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२	सञ्चार महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	३,००	६,००
१३	ईन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,२५	३,२५	३,२५	३,२५	१३,००
१४	ईन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
१५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
१६	बिमा तथा नवीकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
१७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	६,००	०	६,००	१२,००
१८	मसलन्द तथा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
१९	ईन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००
२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
२१	अन्य परामर्श सेवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	६,००	०	६,००	१२,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२	सुचना प्रविधि अधिकृत म्याचिङ फण्ड	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,२५	०	१,२५	२,५०
२३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३१,७५	३१,७५	३१,७५	३१,७५	१,२७,००
२४	कर्मचारी क्षमता बिकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२५	न्यायिक समितिको विकास तथा सिकाईको लागि अन्तर जिल्ला पालिका अध्ययन अवलिकन	कानून तथा न्याय	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
२६	QR कोड प्रचार प्रसार थप कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२७	अध्यक्ष जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२८	अध्यक्ष जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२९	अपाङ्गता भएका ब्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३०	उपाध्यक्ष छोरी समृद्धि कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
३१	एकल महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२	कृषि मोबाईल एप निर्माण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
३३	कृषि मोबाईल एप निर्माण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३४	कानुनी परामर्श तथा मेलमिलाप तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	६,००	०	६,००	१२,००
३६	किसान सबलीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३७	गृहिणी महिला सशक्तिकरण म्याचिङ फण्ड	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३८	घुम्ती शिविर मार्फत एकीकृत राजस्व संकलन	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,२४	२,२४
३९	छुवाछुत मुक्त दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४०	ज्येष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता भएका ब्यक्तिहरुका लागि परिचय बितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४१	डम्फु, टुङ्ना, मुर्चुङ्गा प्रयोग गरि तामाङ भाकाको संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४२	डाटा डिजिटাইजेशन	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००



दुधेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३	डिजिटल माध्यमबाट कृषि उपजको अनलाईन ब्यापार बिस्तार	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४४	तामाङ भाषा अध्यापनका लागि शिक्षक तालिम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४५	तिज बिशेष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४६	दुधेश्वर रेडियो सन्देश कार्यक्रम	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४७	धार्मिक तथा पर्यटकीय स्थलहरुको GOOGLE म्यापिङ	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
४८	न्यायिक समिति संचालन तथा ब्यबस्थापन खर्च	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४९	नारी दिवश कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
५०	परम्परागत पेशामा रहेका व्यक्तिलाई CTEVE बाट पूर्व सिकाई मान्यता बिधिबाट सीप परीक्षण र श्रम बैंकमा आबद्ध कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
५१	प्राङ्गारिक यजोला खेति सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५२	प्रारम्भिक बाल बिकास कर्मचारीको थप तलब (दायित्व)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	१७,००	०	०	०	१७,००
५३	बाल दिवश कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४	बाल बिबाह बिरुद्धको रणनीतिक योजना कार्यान्वयन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५५	बालश्रम मुक्त स्थानीय तह घोषणा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५६	बिद्यार्थीसंग जनप्रतिनिधि कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
५७	बिद्यालय एवं समुदाय स्तरमा न्यायिक समितिको प्रचारप्रसार तथा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
५८	बिद्यालय डिजिटल अनुगमन	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५९	बिपद ब्यबस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
६०	बिभिन्न संघसंस्थाहरूसंग लागत साझेदारी	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
६१	मनो सामाजिक परामर्शकर्ता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,०३	०	१,०३	२,०६
६२	महिला सञ्जाल सँग नमुना तरकारी खेती कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
६३	महिला समूहहरुको लागि पञ्चेबाजा तालिम तथा सामाग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
६४	माध्यमिक बिद्यालयहरुमा बाल क्लब गठन तथा बाल कोष स्थापना	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६५	मानव बेचबिखन बाट प्रभावितहरुको लागि परामर्श	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तथा सहायता	संरक्षण		संघीय सरकार - नगद							
६६	मानव सेवा आश्रम संगको सहकार्यमा बिभिन्न प्रशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
६७	मालपोत तथा भुमीकर अनलाईन संचालन	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
६८	योग ध्यान शिविर कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
६९	रिटर्नी स्वयंसेवक परिचालन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२,२४	०	०	२,२४
७०	लैङ्गिक हिंसा बिरुद्धको १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७१	लैङ्गिक हिंसा राहत कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
७२	ल्होछार कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
७३	लोपोन्मुख बख्खु तथा फेडा, राडीपाखी बुन्ने तालिम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
७४	वैदेशिक रोजगारीमा गएका र फर्केका बेरोजगार व्यक्तिको तथ्याङ्क संकलन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
७५	विजया दशमी, शुभ दिपावली एवं छठको शुभकामना आदान प्रदान कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७६	विभिन्न दिवश मनाउने कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७७	श्रम संसार प्रणालीमा आबद्धताका लागि जनचेतना तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
७८	सेफ हाउस संचालन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७९	सूर्यकुण्ड गोसाईकुण्ड मेला ब्यबस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
८०	सहकारी लेखा प्रणाली ब्यबस्थापन तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
८१	सीप परीक्षण सहजीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८२	हुड टोल सुधार समिति भाडाकुँडा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
८३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,२५	४,२५	८,५०	१७,००
८४	अवलोकन भ्रमण खर्च- कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
८५	सरुवा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	७५	०	७५	१,५०
८६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	५,००	१०,००	२०,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८७	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	४,००	८,००
८८	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,५०	०	५,५०	११,००
८९	अनुदान फिर्ता बेरुजु दाखिला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८५,००	०	०	८५,००
९०	कट्टी दाखिला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९१	चनभूमे आ.वि. पूर्वाधार निर्माण (दायित्व)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१२,००	०	०	१२,००
९२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,०८	०	०	०	१२,०८
९३	अम्बोटे ढाँडखर्क गोरेटो बाटो सिँदी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९४	अम्बोटे ढाँडखर्क गोरेटो बाटो सिँदी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९५	उचिवा खोला सिंगवामन सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९६	ओडारे चोक सडक संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,९९	२,००
९७	ओडारे चोक सडक संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९८	ओडारे भञ्ज्याङ माथिल्लो टोल बस्ती संरक्षण (दायित्व)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
९९	क्रमागत योजना भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
१००	कालीमाटी झो.पु. संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०१	खड्गेरी बसेरी घट्टेबगर रक कटिङ माथिल्लोटार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१०२	गैरिबारी पहिरो नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०३	ग्लानडाँडा सडकको मोडा मर्मत करेजुङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०४	गाउँखर्क सडक सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०५	गाउँखर्क सडक हेरालु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०६	गोल्फुभञ्ज्याङ पाटेव सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०७	गौँडाको पुल देखि बोकेढुङ्गा जाने गोरेटोबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०८	घ्याङडाँडा सिन्तर घारी गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०९	घ्यावर म्नास्या मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
११०	च्यानडाँडा सडक वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१११	च्यानडाँडा सल्ले भवन डाँडा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
११२	छ्यारक्याप मेगोते गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११३	छोटेडाँडा खोल्सा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११४	जामुने गैरीडाँडा बाहुन टोल जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००



दुप्चेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११५	ठुलीखेत मेन्दोको घरमाथी खोल्सा नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११६	ठुलीखेत मेन्दोको घरमाथी खोल्सा नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११७	ठूलो खोल्सा ठूलो ढुङ्गा पहिरो नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
११८	ठूलो सिम्ले पुछार जाने कूलो तथा बाटो संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११९	डाँडागाउँ सडक संरक्षण दुप्चेश्वर ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१२०	ढोडेनी पुरगाउँ होईमाड सडक स्तरोन्नती (दायित्व)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२१	तेमाड थिङटोल खोल्सा सडक संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२२	तादी खोला पाल्ने जाने झो.पु.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२३	तादीखोला उपग्रा कल्भर्ट पुल, ट्राक निर्माण तथा संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२४	तादीखोला उपग्रा कल्भर्ट पुल, ट्राक निर्माण तथा संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२५	तारलामा पहिरो नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१२६	तालु कसेरी झो.पु. मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१२७	दुप्चेश्वर कागते सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२८	दुप्चेश्वर कागते सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



दुप्चेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२९	दुप्चेश्वर देखि तालु फेदी हुँदै सूर्यकुण्ड गोसाईकुण्ड पदमार्ग तथा फोहोर ब्यबस्थापन (दायित्व)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९,००	०	०	९,००
१३०	देवीथान मन्दिर माथि धिताल टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१३१	निकलेनी किगाड मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१३२	पुरकाड गुम्बा हुँदै तेमाड गुम्बा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
१३३	पुरगाउँ होईमाड वडा कार्यालय सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३४	पांडे टोल सिन्की बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३५	पिपलबोट देवीथान मन्दिर हुँदै ठूलोढुङ्गा सडक सोलिङ तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
१३६	पोलो खर्क युलुम मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१३७	बन्चार टान्सफर्मर देखि सिमलबोट गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१३८	ब्याक होई लोडर मर्मत तथा संचालन खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३९	ब्याक होई लोडर मर्मत तथा संचालन खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१४०	बाहुन टोल माझगाउँ सडक सोलिङ तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
१४१	बोल्चो सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१४२	भ्याङ्ले सिम्ले मेगेबगर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४३	भ्याङ्ले सिम्ले मेगेबगर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००



दुधेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
१४४	मंगल झो.पु. टिगाड सेरेड गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४५	मुसाड गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१४६	माथिल्लो सिम्टाड थिङटोल मोक्तानम टोल सडक स्तरोत्रती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४७	मालुङ सडक सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१४८	युङवाल ओडारे पहिरो नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४९	रम्बुडाँडा कसेरी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१५०	रम्बुडाँडा पहिरो नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१५१	रम्बुडाँडा पहिरो नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१५२	राईसा टोल राउ दुधेश्वर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१५३	रोजगार आयोजना संचालनका लागि ज्याला रकम (साझेदारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५४	लम्बुको घर हुँदै यागर माईलाको घर पहिरो नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५५	लाङमारतोड सडक नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५६	लामराङ सिलामे सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५७	लो टोल सडक वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१५८	शिखरबेशी बाँसबोटे पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१५९	शिखरबेशी बाँसबोटे पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
१६०	सडक बोर्ड म्याचिङ फण्ड (दायित्व)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
१६१	सडक सरसफाई तथा स्तरोन्नती १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
१६२	सडक सरसफाई तथा स्तरोन्नती २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
१६३	सडक सरसफाई तथा स्तरोन्नती ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
१६४	सडक सरसफाई तथा स्तरोन्नती ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
१६५	सडक सरसफाई तथा स्तरोन्नती ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००	
१६६	सडक सरसफाई तथा स्तरोन्नती ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
१६७	सडक सरसफाई तथा स्तरोन्नती ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
१६८	समुन्द्रटार छात्रावास तर्फ अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
१६९	समुन्द्रटार बजार सडक बत्ती ब्यबस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
१७०	सेलुङ सिवा बुमनार सेतोपानी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
१७१	साप्चे योगल टोल तैसिवा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००	
१७२	सिंगेरिङटोङ गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००	
१७३	सिम्ले झो.पु. मर्मर सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७४	सिलामे सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७५	सिलामे सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७६	सिसिपु बुढौली टोल नाली ब्यबस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१७७	हिलेगाउँ नाली ब्यबस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१७८	अर्याल बस्ती हाँडीखोला सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१७९	कटुवा खोल्सा फुलबारी हुह्यखोल्सा सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८०	कुतुङखोला शिखरबेशी फाँट सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१८१	खारखेत सिंचाई निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८२	खोर्याङ खोला ठूलो सोम टापल सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८३	खोर्याङ खोला ठूलो सोम टापल सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१८४	खोर्याङ खोला पहिरो फाँट सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८५	खोर्याङ खोला पहिरो फाँट सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८६	घट्टेखोला मुहान सिंचाई करेजुङ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१८७	घट्टेखोला सुरेपु फाँट सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१८८	छुमी काफलडाँडा खेत सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८९	छाप सिम्टाङ सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
१९०	ठडोखोला मुहान कुभिण्डे सिंचाई करेजुङ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१९१	ठूलीखेत सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	०	०	०	६०
१९२	तिल्के फाँट सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१९३	दारु फोकटा सिंचाई संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१९४	दारु फोकटा सिंचाई संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१९५	नौबिसे बाह्रबिसे सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९६	नौबिसे बाह्रबिसे सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९७	पासिङखेत सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१९८	बगरखेत सिंचाई निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१९९	बोकेढुङ्गा चौतारा टोल थोपा सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२००	याचे कलङदोङ सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२०१	सरमथली गैराबारी सिंचाई	यातयात पूर्वाधार	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२०२	सिस्रेघारी आडे सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०३	कटुञ्जे कानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
२०४	गाउँखर्क खानेपानी ब्यबस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०५	म्लिचिनिङ ठूलोधारा गौरुङबती निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२०६	अदुवाबारू दलितआरन सुधार	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२०७	आलोपिपि बस्ती संरक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२०८	उज्वल आ.वि. संरक्षण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२०९	करेजुङ थामडाँडा पर्यटकीय शान्ति वाटिका	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२१०	करेजुङ थामडाँडा पर्यटकीय शान्ति वाटिका	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२११	करेजुङ सल्लाघारी मरणपाटी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२१२	कल्याण मा.वि. करेसा तथा खेत संरक्षण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२१३	कल्लेरी ग्लानटोल संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२१४	काल्देन साङ्गे छ्योलिङ गुम्बा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२१५	कौकेश्वरी मा.वि. भौतिक पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२१६	गडटोल सामुदायिक भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



दुधेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१७	गडटोल सामुदायिक भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२१८	गणेश मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२१९	गुम्बाडाँडा चिनिङ संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२२०	गैरीटोल ग्रामीण सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२२१	ग्लान उदगम थलो डारदिम संरक्षण तथा प्रवर्द्धन केन्द्र	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२२२	ग्लान उदगम थलो डारदिम संरक्षण तथा प्रवर्द्धन केन्द्र	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	३,००	६,००
२२३	गाउँपालिका भवन कम्पाउण्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२२४	गाउँपालिका सभाहल ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
२२५	गाउँपालिका सभाहल ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२२६	गोल्फु विकास केन्द्र	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२२७	गोल्फुभञ्ज्याङ खेल मैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२२८	गोल्फुभञ्ज्याङ खेल मैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२२९	घट्टेखोर्पा सामुदायिक भवन दुधेश्वर १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२३०	घ्याङ मरणपाटी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२३१	घ्याङकी देवी मन्दिर संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२३२	घ्याङफेदी उर्जाशील युवा क्लब	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



दुधेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
२३३	घ्याङफेदी मा.वि. बुद्ध मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२३४	घ्यावर छोर्तेन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२३५	घ्यावर छोर्तेन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
२३६	चनभुमे आ.वि. भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
२३७	च्यानडाँडा आ.वि. गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,५०	०	०	४,५०
२३८	चालिसे बगर शहीद पर्यटकीय पार्क (क्रमागत ठेक्का)	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२२,००	०	०	२२,००
२३९	चालिसे बगर शहीद पर्यटकीय पार्क तथा खेल मैदान निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०,००	६०,००
२४०	चालिसे बगर शहीद पर्यटकीय पार्क तथा खेल मैदान निर्माण	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२४१	छ्युपर थिङ माने निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२४२	छ्युपर मरणपाटी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२४३	छुरुप सामुदायिक भवन पूर्वाधार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२४४	छोडछोड विसान पाटी निर्माण (दायित्व)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२४५	ज्याङछ्युङ छ्योलिङ सिलामे गुम्बा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२४६	जिम्राङ चौतारो हावा घर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२४७	जिम्राङ मरणपाटी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४८	झगरे बारी खोल्सा नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२४९	ठाडी गाड पुगाड पल्च्याड लाप्तापा पाटी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२५०	डाँडे टोल मन्दिर निर्माण दुप्वेश्वर ७	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२५१	ढोडेनी बस्ती संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
२५२	तल्लो बन्छार बस्ती संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२५३	तवारजंग सामुदायिक भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२५४	तामाङ सांस्कृतिक तथा बौद्ध ग्रन्थ अध्ययन केन्द्र	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२५५	तामाङ सांस्कृतिक तथा बौद्ध ग्रन्थ अध्ययन केन्द्र	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२५६	तोडक्योल चिनिङ संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२५७	थङडोल छोर्तेन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
२५८	थङडोल छोर्तेन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२५९	थङडोल छोर्तेन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,२०	०	०	१,२०
२६०	थामडाँडा सामुदायिक भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२६१	थामडाँडा सामुदायिक भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६२	थोङ टोल छोर्तेन गुम्बा भान्छाघर तथा शौचालय निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



दुप्चेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६३	दुप्चेश्वर डकुमेन्ट्री निर्माण	तथ्यांक प्रणाली	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
२६४	दुप्चेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२६५	दुप्चेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
२६६	दुप्चेश्वर महादेव पेमा खस्योलिङ गुम्बा भिरकुना महादेव सागरकुण्ड गोसाईकुण्ड पर्यटकीय पदमार्ग डि.पी.आर	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
२६७	दमाईटोल साविक ३ बस्ती संरक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	०	०	०	७०
२६८	दलित मरणघाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२६९	दशमुरे गहतार मरणपाटी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२७०	धौलागिरी आ.वि. संरक्षण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२७१	नयाँ छेपार सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई पूर्वाधार	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२७२	नवशिक्षा निकेतन शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२७३	नाम्साकुना खोल्सा नियन्त्रण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२७४	निगाले ग्रामीण इकाई स्वास्थ्य चौकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२७५	निगाले ग्रामीण इकाई स्वास्थ्य चौकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७६	निर्मित भवनको संरचनागत सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२७७	पञ्चकन्या देवी मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
२७८	पेमासो नाली ब्यबस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२७९	पुरगाउँ ग्रामीण स्वा.ई. ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८०	पुरगाउँ ग्रामीण स्वा.ई. ब्यबस्थापन	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८१	पुरगाउँ सांस्कृतिक सामुदायिक केन्द्र पूर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२८२	पुरगाउँ सांस्कृतिक सामुदायिक केन्द्र पूर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२८३	प्रदर मरणघाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२८४	पुल्बोक छोर्तेन संरक्षण समुन्द्रटार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२८५	पाडर नौले माने निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२८६	पाडलिङ डाँडा सामुदायिक भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२८७	फापरखेत महिला समूह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८८	फापरखेत महिला समूह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८९	बछला मा.वि. घेराबार निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२९०	बेमाताइपा तामाङ टोल सामुदायिक भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२९१	बेमाताइपा तामाङ टोल सामुदायिक भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९२	बरुटोल बिन्धबासिनी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
२९३	बेह्रयुल ह्योल्मो देवा फेन्जर छ्योलिङ थोदोङ गुम्बा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
२९४	बाल कल्याण आ.वि. घेराबार निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२९५	बाँसबोटे तिल्के मरणपाटी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
२९६	बिसान नाला ब्यबस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२९७	बोलगाउँ ज्याङछुप छोर्तेन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२९८	भंगेरी लक्पाप भूमे मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२९९	भुमेथान मन्दिर संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३००	भिरकुना मन्दिर संरक्षण तथा सिंढी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३०१	मेगेबगर डाँडाखेत सडक संरक्षण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३०२	मंगलादेवी कृषक समूह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३०३	मंगलादेवी कृषक समूह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३०४	मंगलिङ मरणपाटी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३०५	मुन्थला पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०६	महेन्द्र आ.वि. भवन मर्मत	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३०७	मागु थापसाङ् पूर्वधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३०८	मागु थापसाङ् पूर्वधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३०९	माथिल्लो फापरखेत सामुदायिक भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३१०	माथिल्लो सिम्टाङ् मरणपाटी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३११	माप्ले मा.वि. घेरावार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
३१२	मोल्डोमिड सामुदायिक भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३१३	यशोदा आ.वि. भौतिक पूर्वधार	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३१४	यशोदा आ.वि. भौतिक पूर्वधार	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३१५	रुकमणि मा.वि. सरस्वती मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३१६	रुम्बाटोल नाली ब्यबस्थापन पोखरी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३१७	लक्षित समुदाय उत्थान तथा औजार उपकरण खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
३१८	लामाटोल बस्ती संरक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
३१९	लो टोल सामुदायिक भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३२०	वाईवा टोल खोल्सा नियन्त्रण	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००



दुप्चेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२१	शिखरबेशी फाँट छेउ घेराबार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
३२२	शिखरबेशी महिला संजाल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३२३	शिखरबेशी महिला संजाल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३२४	शिव मन्दिर स्तरोन्नती, समुन्द्रटार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३२५	सप्तरंगी रेन्बो निर्माण	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३२६	समुन्द्रटार मरणघाट जाने बाटो तथा पाटी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
३२७	स्याङ्तानटोल सामुदायिक भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३२८	सुर्यडाँडा मन्दिर पूर्वाधार दुप्चेश्वर ६	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३२९	सरस्वती मा.वि. गेट तथा पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३३०	सानोगोल्फु मरणपाटी मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३३१	साबगाड छोकाड निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
३३२	साविक ९ नं मरणपाटी निर्माण ढाँडकर्क	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३३३	सिंगचे सामुदायिक भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
३३४	सिमने गड खेल मैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४९	चेताङ लाम्टा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५०	देवीथान सिंगटार घारी गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३५१	पिङ तापा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
३५२	उप्रा काफल डाँडा शितल पाटी तथा खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३५३	किगाङ निकेली खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३५४	घ्यावर नाली ब्यबस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
३५५	चौतारा घ्याङ-डाँडा शितलपाटी तथा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३५६	युल्दुङ खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३५७	हुप्लेल खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३५८	घ्याङकी माई संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५९	घ्यावरचौर घ्याङकी देवी मन्दिर संरक्षण चो टोल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३६०	छोर्तेन निर्माण ठिलपुताईपा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६१	बुद्ध धर्म गुम्बा संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३६२	सिसिपु नाली ब्यबस्थापन (माथिल्लो टोल)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००



दुप्लेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३२९५०५२०२ दुप्लेश्वर गाउँपालिकावडा नं.२											
३६३	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००
३६४	नक्ले वि.क. टोल सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
३६५	माडकान खोला देखि सेरेङ सम्म गोरेटो बाटो तथा पाटी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
३६६	खेलडाँडा सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३६७	छरनान क्यासिङ चे ब्लेहुनाना चौतारो निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३६८	पिलगाउँ सामुदायिक भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३६९	सिंगवामन कट्टेलटोल लाप्तापा पाटी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
८०३२९५०५२०३ दुप्लेश्वर गाउँपालिकावडा नं.३											
३७०	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००
३७१	जेष्ठ नागरिकहरुको लागि औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
३७२	कामीरुम्टा झो.पु. मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३७३	गहतार खारखेत सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३७४	पेमासो दलित बस्ती सडक सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०



दुप्चेस्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३
रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७५	सरमथली हुङ डाँडाटोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३७६	हुङ सामुदायिक भवन हुँदै डाँडाटोल गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३७७	माङसाम कानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३७८	आचार्य टोल कृष्ण मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३७९	निलादेवी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३८०	मैगुटोल नाली ब्यबस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
३८१	यशोदा आ.वि. स्तरोन्नती	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
८०३२९५०५२०४ दुप्चेस्वर गाउँपालिकावडा नं.४											
३८२	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००
३८३	वडास्तरीय खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
३८४	पित्तलप्लेन सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३८५	सानोगोल्फु गडटोल सामुदायिक भवन कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३८६	नयाँबस्ती खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३८७	वडा कार्यालय खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



दुधेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८८	अदुवाबारी मरणघाट संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३८९	कर्मजिमी सामुदायिक भवन शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३९०	नाम्सापुराण आ.वि. वाल निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३९१	पुरगाउँ हावा घर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३९२	बाङ्गेसल्ला खेलकुद मैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९३	बाङ्गेसल्ला सांस्कृतिक भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३९४	माप्ले स्तुपा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०३२९५०५२०५ दुधेश्वर गाउँपालिकावडा नं.५											
३९५	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०	१,००
३९६	वडास्तरीय खेलकुद वडा कप भलिबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
३९७	माझगाउँ थिङटोल मझुवा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३९८	वडा भित्रका सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३९९	अर्चले देवीथान मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४००	कालिका देविथान मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



दुधेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०१	भ्याङ्गले पुछार घर बस्ती संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४०२	मन्छिन डाँडा शीतल पाटी पहिरो नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४०३	माङसाम मंगलादेवी मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४०४	मानेभञ्ज्याङ बुद्धपार्क स्तुपा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४०५	लामाटोल बस्ती संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४०६	वडा कार्यालय कम्पाउण्ड तथा तारजाली	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४०७	हिलेपाखा बस्ती संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०३२९५०५२०६ दुधेश्वर गाउँपालिकावडा नं.६											
४०८	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००
४०९	गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१०	माथिल्लोटार सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४११	थोपा सिंचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१२	खानेपानी पाईप	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४१३	छ्यालाटोल खानेपानी मर्मत करेजुङ	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	०	०	०	९०



दुधेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१४	प्रमेन्दोङ खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१५	सिंचाई पाईप	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४१६	गंगादेवी बिद्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१७	टासी साम्लिङ गुम्बा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४१८	दुप्वेश्वर संस्कृत बिद्यालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१९	बन्धार समूह सामाग्री ब्यबस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९०	९०
४२०	बिपद ब्यबस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४२१	रामती भूमेथान मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४२२	समुन्द्रटारत स्वा.चौ.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
४२३	समुन्द्रादेवी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४२४	सिस्रोधारी खोल्सा नियन्त्रण गोगनचौर	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
४२५	हिमाल पर्वत मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०३२९५०५२०७ दुप्वेश्वर गाउँपालिकावडा नं.७											
४२६	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०	१,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२७	पुमिछोवा गौरीटोल थलगाड सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
४२८	सडक हेरालु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४२९	छ्यासखोला सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४३०	तल्लो सिम्टाङ सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४३१	गैरीटोल बस्ती संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४३२	टासीछ्योलिङ गुम्बा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
४३३	थलगाड बस्ती संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
४३४	लामाटोल खोल्सा नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
४३५	सेराङ खोल्सा नियन्त्रण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
४३६	स्वास्थ्य चौकी ल्याब कक्ष निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४३७	वडा कार्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८०३२९५०५३०१ दुप्वेश्वर गाउँपालिका - शिक्षा											
४३८	उत्कृष्ट खेलाडी प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४३९	खेलकुद बिकास कोष	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००	०	२०,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४०	गा.पा. स्तरीय अनुगमन तथा निरिक्षण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४४१	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४४२	शैक्षिक क्यालेन्डर छपाई	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४४३	अर्जुन आ.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
४४४	आधारभूत तह कक्षा ८ उत्तीर्ण परीक्षा केन्द्र ब्यबस्थापन, परीक्षा सञ्चालन एवं नतिजा बिश्लेषण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४४५	उज्वल आ.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४४६	कमलमणिक मा.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
४४७	कौकेश्वरी मा.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	९,००	०	९,००
४४८	गा.पा. स्तरीय अतिरिक्त क्रोयाकलाप	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
४४९	गोल्फुभञ्ज्याङ मा.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४५०	चनभूमे आ.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											
रु. हजारमा											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				प्रदेश सरकार - नगद							
४५१	च्यानडाँडा आ.वि. शैक्षिक सुदढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
४५२	दुप्वेश्वर संस्कृत गुरुकुल शैक्षिक सुदढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
४५३	धनेश्वरी आ.वि. शैक्षिक सुदढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
४५४	नवज्योती आ.वि. शैक्षिक सुदढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४५५	नवशिक्षा निकेतन आ.वि. शैक्षिक सुदढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४५६	नाम्सापुरान आ.वि. शैक्षिक सुदढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४५७	निरन्तर बिद्यार्थी मूल्याङ्कनअभिलेख पुस्तिका छपाई	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४५८	पठन सीप बिकास कार्यक्रम (रुम टु रिड र रुडेक नेपालको प्राविधिक सहयोगमा कक्षा १-३)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
४५९	प्रारम्भिक बालबिकास कर्मचारी, शिक्षक, लेखा तथा बिद्यालय सहयोगीको तलब भत्ता	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६९,५५	६९,५५
४६०	प्राविधिक बिषयमा उच्च शिक्षा अध्ययनरत बिद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											
रु. हजारमा											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६१	बछला मा.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
४६२	बाल कल्याण आ.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४६३	बिद्यालय लेखापाल कर्मचारीको लागि प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,४६	५,४६
४६४	बिद्यालय, शिक्षक र बिद्यार्थी प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
४६५	बिद्यालयलाई EMIS सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४६६	बीरेन्द्र मा.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
४६७	बोलुङ कटुञ्जे आ.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४६८	भूमेस्थान मा.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
४६९	महादेव मा.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,२०	०	०	५,२०
४७०	माण्डे मा.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००



दुप्पेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७१	मासिक प्र.अ. बैठक तथा शैक्षिक अन्तरक्रिया गोष्ठी सेमिनार कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
४७२	मासिक प्र.अ. भत्ता प्रोत्साहन	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,८०	०	१,८०
४७३	रेडपाण्डा बालज्योती आ.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४७४	शैक्षिक अवलोकन भ्रमण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४७५	शैक्षिक जागरण अभियान कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४७६	शिखरबेशी आ.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४७७	स्थानीय बिषय पाठ्यपुस्तक छपाई (कक्षा १-८)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४७८	सूर्यमती प्रा.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४७९	सरस्वती मा.वि. शैक्षिक सुदृढीकरण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
८०३२९५०५३०२ दुप्पेश्वर गाउँपालिका - स्वास्थ्य											
४८०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००	२,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८१	अण्डा झण्डा कार्यक्रम समीक्षा र अण्डा बितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
४८२	आँखा पर्दा जाँचको लागि सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४८३	आमा सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत सुत्केरीलाई यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४८४	आयुर्वेदिक विविध कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,५०	०	३,५०
४८५	खोप तथा औषधी रिप्याकिङ र ढुवानी	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४८६	ग्रामीण अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
४८७	ग्रामीण आँखा शिविर कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
४८८	गाउँघर क्लिनिक र खोप कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
४८९	प्रयोगशाला ब्यबस्थापन गर्न प्रयोगशालालाई अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४९०	बृहत आँखा शिविर तथा जेष्ठ नागरिकहरुको लागि चश्मा तथा लेन्स बितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४९१	बिरामीलाई आर्थिक सहायता प्रदान	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००



दुप्पेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				प्रदेश सरकार - नगद							
४९२	सुत्केरी जाँच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४,५०	०	०	४,५०
४९३	सुत्केरीलाई एम्बुलेन्स भाडा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
४९४	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
४९५	स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,९२	१०,९२
४९६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४९७	स्वास्थ्य संस्था ब्यबस्थापन समितिलाई अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४९८	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाका लागि औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१२,००	०	०	१२,००
४९९	स्वास्थ्य संस्थाका सामग्री खरिद एवं मर्मत	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
८०३२९५०५३०३ दुप्पेश्वर गाउँपालिका - कृषि											
५००	अकबरे खुर्साना प्रवर्द्धन कार्यक्रम (७)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५०१	आलु पकेट प्रवर्द्धन कार्यक्रम (१)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				प्रदेश सरकार - नगद							
५०२	एक घर एक टनेल कार्यक्रम (२)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५०३	एक वडा एक कृषि उत्पादन (बाख्रा) म्याचिङ फण्ड	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१३,३०	०	०	१३,३०
५०४	कृषि ईन्टर्न परिचालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५०५	कृषि पर्यटन (Agrotourism) प्रबर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५०६	कृषि पर्यटन सम्भाव्यता अध्ययन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५०७	कृषि बिमा ऋण र सहुलियत तालिम संचालन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५०८	च्याउखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (४)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५०९	जै घाँसको बिउ खरिद तथा बितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५१०	जलवायु अनुकूल कृषि प्रविधि हस्तान्तरण तथा तालिम संचालन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
५११	तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (३)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५१२	दिगो कृषि प्रविधि तथा तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



दुधेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१३	महामारीजन्य संक्रामक रोगहरुको उपचार तथा रोकथाम कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
५१४	माटो परीक्षण तथा ल्याब संचालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५१५	मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (६)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५१६	सुन्तला खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (५)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
८०३२९५०५५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५१७	कृषि स्नातक करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,३१	१,३१	०	२,६२	५,२५
५१८	रोजगार संयोजकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४२	१,४२	०	२,८४	५,६८
५१९	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,२४	०	१,२४	२,४९
५२०	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,१५	०	०	१,१५	२,३१
५२१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७३,२५	७३,२५	७३,२५	७३,२५	२,९३,००



दुधेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता										
५२२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२०	०	२०
५२३	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०
५२४	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५२५	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटी सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५२६	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
५२७	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	९५	०	०	९५
५२८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१२,८७	०	०	१२,८७
५२९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,४७,७५	२,४७,७५	२,४७,७५	२,४७,७५	९,९१,००
५३०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,९२	१,९२	०	३,८४	७,६८
५३१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,३६	६,३६	०	१२,७२	२५,४४



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३										रु. हजारमा	
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान										
५३२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,९०	०	१,९०	३,८०
५३३	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५३४	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	८,५४	०	०	८,५४
५३५	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
५३६	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५३७	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	५०	०	५०
५३८	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,०५	०	१,०५
५३९	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३५	०	०	३५
५४०	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	८७	०	०	८७
५४१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,६५	०	०	१,६५



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४२	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ,मकै)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५,८७	०	५,८७	११,७५
५४३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	७०	०	०	७०
५४४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३,३६	०	०	३,३६
५४५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	६,०९	०	६,०९	१२,१८
५४६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	४०,७२	०	४०,७२	८१,४५
५४७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१२,२९	०	१२,२९	२४,५९
५४८	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५४९	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५०	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,१६	०	०	१,१६
५५१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	१,२९	०	१,२९
५५२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,३०	०	१,३०	२,६१
५५३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	४,३२	०	४,३२	८,६५
५५४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	७,९१	७,९१	१५,८२	३१,६५
५५५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२६,२०	२६,२०	२६,२०	२६,२०	१,०४,८३
५५६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	३,९१	३,९१	७,८३	१५,६७
५५७	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	७५	०	०	७५



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५८	पशुपन्छिमा महामारी/ आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५५९	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३,७२	०	३,७२	७,४४
५६०	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	५,२०	०	५,२०	१०,४०
५६१	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,६७	०	१,६७	३,३५
५६२	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५६३	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,३०	०	२,३०	४,६०
५६४	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	९,७०	०	९,७०	१९,४०
५६५	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,०३	०	१,०३	२,०६
५६६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९०	९०
५६७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	८,४९	०	८,४९	१६,९९



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान			चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
५६८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८,४९	८,४९	८,४९	८,४९	३३,९९
५६९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२७,७९	२७,७९	०	५५,५९	१,११,१८
५७०	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३९,२५	०	१,१७,७५	१,५७,००
५७१	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५७२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३,५०	०	३,५०	७,००
५७३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१०,००	०	१०,००	२०,००
५७४	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	९,८६	०	९,८६	१९,७२
५७५	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२५	०	०	२५
५७७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,५९	०	०	११,५९	२३,१८
५७८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	३,५०	०	३,५०	७,००
५७९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,७३	०	१,७३	३,४७
५८०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	२,३२	०	२,३२	४,६४
५८१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	४,६८	०	४,६८	९,३६
५८२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,५०	०	०	१५,५०	३१,००
५८३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	०	१,१५	०	०	१,१५



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
५८४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१६	०	०	१,१६	२,३२
५८५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	७,६९	०	०	७,६९
५८६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	२,५५	०	२,५५	५,१०
५८७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,४४	०	०	८,४४	१६,८८
५८८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,२६	०	१,२६	२,५२
५८९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,१४	०	१,१४	२,२९
५९०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन,	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३,८०	०	३,८०	७,६०



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण										
५९१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	५७	०	५७	१,१४
५९२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२	०	०	१२	२५
५९३	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७५	०	०	७५	१,५०
५९४	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,२०	०	०	७,२०	१४,४१
५९५	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	६,०२	०	६,०२	१२,०४
५९६	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२०	०	२०
५९७	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३६	०	३६	७२
५९८	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२०	०	०	२०



दुधेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९९	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३,६६	०	३,६६	७,३३
६००	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२१	०	२१	४२
६०१	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१	N/A	१,५६	१,५६	०	३,१२	६,२५
६०२	समुदाय स्तरमा नर्सर्न रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	७५	०	७५	१,५०
६०३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	७०	०	७०	१,४०
६०४	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,१३	०	०	१,१३
६०५	साना सिँचाई प्रबर्द्धन कार्यक्रम- वडा नं ३	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००



दुप्वेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,२२	१,२२	०	२,४४
६०७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	१,२१	०	१,२१
६०८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	८,१०	०	८,१०
६०९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,९३	१,९३	०	३,८६
६१०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	३,८९	०	३,८९	७,७९
६११	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१२,९०	०	१२,९०	२५,८०
६१२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५४	०	०	५४	१,०८



दुधेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	१,०९	०	१,०९	२,१८
६१४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	३,६०	०	३,६०	७,२०
६१५	१.कामीरुम्ता कालिमाटी, २. ओम्ले, राहु खोला, ३. उचिवा खोला , ४. सिलामे झो.पु, दुधेश्वर गाउँपालिका, नुवाकोट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६१६	दुधेश्वर गा.पा.-५ को बडा कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नति, नुवाकोट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
६१७	नुवाकोट जिल्ला दुधेश्वर गाउँपालिका वडा न १ गोलुफु भन्ज्याङ्ग-नया छेपार-झगरे हुदै समुन्द्रटार सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	७०,००	७०,००
६१८	नुवाकोट जिल्ला दुधेश्वर वडा नं. ५ खोरेड टावरडांडा बाटो स्तरउन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
६१९	नुवाकोट जिल्ला दुधेश्वर वडा नं.५ घट्टेखोला चौतारा अर्चले बाटो स्तरउन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००



दुप्चेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				(आन्तरिक ऋण)]							
६२०	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेश्वर वडा नं.५ वाती डांडा हुँदै लप्से पनेराघर बाटो स्तरउन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
६२१	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेश्वर ५ गेटोल कतेधारी सडक स्तरोउन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
६२२	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेश्वर ५ निगाले माने भञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोउन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
६२३	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेश्वर ५ लाकुरी भञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोउन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
८०३२९५०५५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
६२४	दुप्चेश्वर गा पा भरिका विद्यालयहरुमा फर्निचर तथा डिजिटल शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	०	१,६५,००	०	०	१,६५,००
८०३२९५०५५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
६२५	ढोडेनी-माप्ले-लुकुली सडक स्तरोन्नती (अर्जुन आ.वि र पुरगाँउ बर्थिङ सेन्टर हुँदै जाने)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद	१	N/A	०	०	१,२०,००	०	१,२०,००



दुधेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				(आन्तरिक ऋण)]							
६२६	ढोडेनी-माप्ले-लुकुली सडक स्तरोनन्नतती (अर्जुन आ.वि र पुरगाउँ बर्थिङ सेन्टर हुँदै जाने)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	३९,००	१०,००	४९,००
६२७	ढोडेनी-माप्ले-लुकुली सडक स्तरोनन्नतती (अर्जुन आ.वि र पुरगाउँ बर्थिङ सेन्टर हुँदै जाने)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	०	३१,००	३१,००
८०३२९५०५५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६२८	बिद्यालय नर्सको तलब भत्ता	शिक्षा	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१९,४०	०	१९,४०	३८,८०
६२९	स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२,३१	०	०	२,३१
६३०	अपाङ्गता भएका ब्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००
६३१	बाबुआमा बिहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४८	४८
६३२	बाल बिबाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
६३३	सुन्तला तथा मौरीपालन प्रवर्धन कार्यक्रम, ककनी गा.पा. - ८	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
६३४	समुन्द्रटार प्रहरी चौकिको भौतिक संरचनागत सुधार दुधेश्वर ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
६३५	माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक बिद्यालयमा अनिवार्य बिषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	४५,४४	०	०	४५,४४
६३६	रामती तल्लो बजार सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	५०,००	०	५०,००
६३७	वतिस्योङ लुकुली आगराग सडक सुधार दुधेश्वर ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००



दुधेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	नुवाकोट			चालु							
६३८	बोक्से बसेरी सिंचाई आयोजना, दुधेश्वर ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
६३९	संकीर्ष्योग खोला मुहान गरि मसाङ सिंचाई आयोजना, दुधेश्वर ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
६४०	अधुरो अवस्थामा रहेको तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण, दुधेश्वर गा.पा.-६	कृषि	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८०३२९५०५५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
६४१	दुधेश्वर बृहत खानेपानी आयोजना, दुधेश्वर गा.पा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	०	०	६५,००	०	६५,००
८०३२९५०५५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
६४२	कटुवा खोला वडा कार्यालय सेराङ सडक स्तरोन्नती वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
६४३	कटुवा खोला वडा कार्यालय सेराङ सडक स्तरोन्नती वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	६३,००	६३,००
६४४	कटुवा खोला वडा कार्यालय सेराङ सडक स्तरोन्नती वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१७,००	१७,००
६४५	बोलगाउँ ढाँडे बेच्यो सडक स्तरोन्नती वडा नं २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
६४६	बोलगाउँ ढाँडे बेच्यो सडक स्तरोन्नती वडा नं २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	६३,००	६३,००
६४७	बोलगाउँ ढाँडे बेच्यो सडक स्तरोन्नती वडा नं २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
६४८	रान्चेडाँडा पर्यटकीय पार्क वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	६६,००	६६,००
६४९	रान्चेडाँडा पर्यटकीय पार्क वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१४,००	१४,००



दुप्लेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट
कार्यालयको कोड : ८०३२९५०५३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
६५०	रान्चेडाँडा पर्यटकीय पार्क वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०,००
कुल जम्मा							६,६३,६९	२१,४८,५०	१०,३१,५०	२३,६९,८१

६२,१३,५१